MUNICÍPIO DE PINHÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016 – ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO

EDITAL Nº 011/2016

Divulga a classificação final definitiva e a homologação

do resultado final do Processo Seletivo nº 001/2016 -

Estágio Curricular Não Obrigatório do Município de

Pinhão

O Prefeito Municipal de Pinhão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital de Processo Seletivo nº 001/2016, RESOLVE

TORNAR PÚBLICA:

1. A divulgação da CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA e HOMOLOGAÇÃO FINAL do Processo Seletivo aberto pelo edital 001/2016, conforme segue:

       ENSINO MÉDIO:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE NASCIMENTO

NOTA DA PROVA
OBJETIVA

NOTA FINAL DA PROVA
DISCURSIVA

NOTA FINAL

1 44700326 KARINE YASMIN VOLLET MACHADO 07/03/1999 76,00 80,00 78,00

2 44700501 JAQUELINE APARECIDA CORREA 27/04/1995 71,00 70,00 70,50

3 44700054 VINÍCIUS DARTANHÃ TERLESKI DE OLIVEIRA 26/06/1999 71,00 60,00 65,50

4 44700292 ANDRÉ DA SILVA ARAÚJO 21/01/2000 74,00 55,00 64,50

5 44700327 FABIANO JOSÉ PADILHA BORGES 24/04/1999 68,00 60,00 64,00

6 44700299 ULISSES GONCHOROSKI DE SOUZA 31/07/1999 62,00 65,00 63,50

7 44700041 LETÍCIA DE FÁTIMA MARTINS DA SILVA 11/08/1999 61,00 65,00 63,00

8 44700083 ANDRELIZA FRANÇA DE ASSSIS 14/12/1999 70,00 55,00 62,50

9 44700256 MARCIANO MIRANDA DA SILVA 02/03/1996 73,00 50,00 61,50

10 44700055 SAMUEL LEIVANS DOS SANTOS BOEIRA 11/04/1999 67,00 55,00 61,00

11 44700180 JHENIFER DE FATIMA DA SILVA MACHADO 08/04/2000 61,00
60,00 60,50

12 44700110 TATIELE DE FREITAS MENDES 09/10/1999 55,00 65,00 60,00

13 44700452 PAOLA DE FATIMA BENZAK KITCKY 20/03/2000 55,00 65,00 60,00

14 44700078 TATIANE CHALUS DE OLIVEIRA 19/09/1999 54,00 65,00 59,50

15 44700155 DEISIANE THAIS DA SILVA SANTOS 25/09/1998 59,00 60,00 59,50

16 44700200 ANDREW JIORDAN DE LIMA SANTOS 01/08/2000 59,00 60,00 59,50

17 44700135 KAREN EDUARDA CALDAS PEREIRA 10/06/1998 53,00 65,00 59,00

18 44700493 ANGELICA CAMILA DE LIMA OLIVEIRA 20/02/1998 68,00 50,00 59,00

19 44700214 EMILY APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA 30/03/1999 52,00 65,00 58,50

20 44700333 LAIANE SILVEIRA OLIVEIRA 11/06/1999 57,00 60,00 58,50

21 44700145 PAULA CAROLINE DE RAMOS DOS SANTOS 14/03/1996 55,00 60,00 57,50

22 44700394 LEONARDO DO NASCIMENTO 29/12/1999 53,00 60,00 56,50

23 44700526 CARLA GESSY QUINTILIANO AMARAL 21/06/2000 53,00 60,00 56,50

24 44700097 DÉBORA BARBOSA CHAVES 26/04/1999 52,00 60,00 56,00

25 44700573 ANDRILENE CORREIA DOS ANJOS 26/10/1999 52,00 60,00 56,00

26 44700254 JESSIAS DA LUZ CALDAS 27/08/1995 51,00 60,00 55,50

27 44700323 JENNIFER ELIZANDRA LEMOS MARTINS 25/06/1999 51,00 60,00 55,50

28 44700011 GABRIEL FRANCO FEDEX 25/07/2000 61,00 50,00 55,50

29 44700154 BRUNA GARCIA 07/06/1999 50,00 60,00 55,00

30 44700068 RENAN MACHADO CAMARGO 29/01/1998 60,00 50,00 55,00

31 44700089 JHONYSTHON LUIS DE LIMA BASTOS 26/06/1999 54,00 55,00 54,50

32 44700119 LUAN GABRIEL DE LIMA SANTOS 30/01/1998 58,00 50,00 54,00

33 44700300 ALLANA DE MORAES 03/11/1998 58,00 50,00 54,00

34 44700512 DANIEL OLIVEIRA 25/10/1999 57,00 50,00 53,50

35 44700293 KAUAN CORREIA CAVALHEIRO 08/04/2000 54,00 50,00 52,00

36 44700026 ARLAN EDUARDO LEAL QUINTILHANO 10/05/2001 53,00 50,00 51,50

37 44700175 REINALDO WESTEMBERG HIMMELSBACH 06/01/2000 50,00 50,00 50,00

38 44700095 MAGNO RENILDO DOIM OLIVEIRA 18/02/2000 50,00 50,00 50,00

MAGISTÉRIO:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700393 ANÁLIA VANESSA SURKAMP 13/12/1999 70,00 80,00 75,00

2 44700148 NICOLE CRISTIANE VEIGA MARQUES 15/08/1998 77,00 70,00 73,50

3 44700423 DEISIMARI APARECIDA CALDAS OLIVEIRA 17/08/1999 85,00 60,00 72,50

4 44700187 ELLEN CRISTINA ESPERANÇA 05/05/1998 79,00 65,00 72,00

5 44700165 AMANDA GABRIELI SIQUEIRA 22/07/1998 66,00 75,00 70,50

6 44700416 MELISSE DAIKO 27/11/1998 71,00 70,00 70,50

7 44700288 LUIZ FELIPE DE LIMA RAMOS 24/10/1998 75,00 60,00 67,50

8 44700087 THAYNA ELOIZA DE BASTOS 07/05/2001 62,00 70,00 66,00

9 44700306 NATALY DE FATIMA SZUNILO 20/11/1997 67,00 65,00 66,00

10 44700018 LETICIA DE OLIVEIRA 08/05/1999 59,00 70,00 64,50

11 44700098 BRUNA DOS SANTOS ANTONOWICZ 20/08/1998 61,00 65,00 63,00

12 44700232 PATRINE MENDES 03/08/1998 58,00 65,00 61,50

13 44700436 LUANA DE FÁTIMA CALDAS 10/02/1996 58,00 65,00 61,50

14 44700527 LAISE LEITE DA CRUZ 08/09/2001 56,00 65,00 60,50

15 44700330 ELIZÉIA KITZULA DE LIMA DA COSTA 20/12/1980 53,00 65,00 59,00

16 44700190 RUBIA SHAENN DE FREITAS OLIVEIRA 31/01/2000 53,00 65,00 59,00

17 44700151 WANESSA VEIGA PADILHA DA ROSA 02/01/2000 52,00 65,00 58,50

18 44700164 RAFAELA APARECIDA DILGER 10/05/1998 51,00 65,00 58,00

19 44700132 ELVINTER TAUAN DE LIMA PRESTES 23/02/1998 50,00 65,00 57,50

20 44700263 LEIDIANE DE FÁTIMA SANTOS CALDAS 12/06/1995 54,00 60,00 57,00

21 44700029 ANA PAULA SIQUEIRA RODRIGUES 22/11/1998 53,00 60,00 56,50

22 44700468 LUANA MARIA MACHADO 03/05/1999 62,00 50,00 56,00

23 44700586 CÍNTIA ALAIZ DE BASTOS 05/04/1995 56,00 55,00 55,50

       SUPERIOR EM ADMINISTRAÇÃO:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700251 EVA DAÍZE MELLO CALDAS 14/11/1995 74,00 65,00 69,50

2 44700017 EVA CRISTIANE DOS SANTOS 21/05/1983 74,00 65,00 69,50

3 44700287 LUCIANE AMANDA FERREIRA 31/08/1995 73,00 65,00 69,00

4 44700037 DANILO OLIVEIRA BASTOS 26/05/1994 70,00 60,00 65,00

SUPERIOR EM AGRONOMIA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700058 LARISSA BELLIN 24/02/1994 67,00 90,00 78,50

2 44700382 KELVINTTER NATAN DE LIMA RAMOS 21/04/1997 63,00 65,00 64,00

3 44700242 CAROLINE PADILHA DOS SANTOS 30/03/1997 60,00 65,00 62,50

4 44700245 DANIELI DOS ANJOS SIEPMANN 27/10/1995 62,00 60,00 61,00

5 44700351 AROLDO ANTUNES DOMINGUES JUNIOR 06/03/1996 55,00 65,00 60,00

6 44700213 JEFERSON LUIZ FERREIRA CAMARGO 08/02/1997 53,00 60,00 56,50

7 44700179 WILLIAM JUNIOR SANTOS FERREIRA 29/11/1996 50,00 60,00 55,00

 SUPERIOR EM ARQUITETURA E URBANISMO:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700144 DIEGO ALBINO POLIPENCO DA SILVA 28/01/1989 66,00 60,00 63,00

2 44700253 LISEANNE LOURES LIMA 02/07/1997 65,00 60,00 62,50

3 44700123 MIGUEL ANGELO LEVINSKE MENDES 30/09/1993 54,00 60,00 57,00

 SUPERIOR EM ARTE-EDUCAÇÃO:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700602 EDIMARA VERBANECK DE MELLO 11/01/1990 69,00 60,00 64,50

2 44700277 ANGELA PATRICIA SILVA 28/08/1992 60,00 60,00 60,00

3 44700004 DEBORA NATALI SANCHES 25/12/1975 65,00 55,00 60,00

4 44700100 ACATRINE DE FATIMA OLIVEIRA 09/05/1982 66,00 50,00 58,00

5 44700360 DEBORA CRISTINA MACHADO FABRICIO 30/01/1996 59,00 55,00 57,00

6 44700469 ELIZANGELA PACHECO 27/02/1995 51,00 50,00 50,50

SUPERIOR EM BIOMEDICINA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700359 ADELCIO DE OLIVEIRA JUNIOR 12/06/1995 51,00 55,00 53,00

SUPERIOR EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700103 LUCIANE APARECIDA MARCELO 02/05/1982 75,00 60,00 67,50

2 44700419 ANA ROZA DA SILVA 02/12/1991 71,00 60,00 65,50

3 44700458 ERONI RODRIGUES 06/11/1988 67,00 60,00 63,50

4 44700604 ANE KENDI DO NASCIMENTO 16/11/1995 65,00 60,00 62,50

5 44700358 ÉLITA NEURIANE DOS SANTOS 25/10/1996 59,00 65,00 62,00

6 44700401 GUILHERME CAMARGO DE MACEDO 01/12/1997 61,00 60,00 60,50

7 44700069 AMANDA FERNANDES DE OLIVEIRA 19/12/1995 58,00 60,00 59,00

8 44700282 EDIMARA SILVÉRIO DOS SANTOS LIMA 17/05/1993 52,00 65,00 58,50

9 44700316 PAULA RENATA DA SILVA 30/09/1996 52,00 65,00 58,50

SUPERIOR EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700222 ALAN PRUDENTE 15/05/1991 70,00 65,00 67,50

2 44700513 ERICA FERNANDA SZUMILO 08/09/1994 68,00 65,00 66,50

3 44700044 BRUNA DOS SANTOS CALDAS 09/02/1996 51,00 70,00 60,50

4 44700166 ELLEN CRISTINE MACHADO 07/07/1996 56,00 65,00 60,50

 SUPERIOR EM CIÊNCIAS SOCIAIS:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700267 LEONARDO PADILHA LIMA 21/12/1989 60,00 65,00 62,50

 SUPERIOR EM COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700167 ERIK PABLO CALDAS SIMÃO 10/02/1997 87,00 60,00 73,50

 SUPERIOR EM DIREITO:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700320 JULIANA FERREIRA DA SILVA 27/12/1993 80,00 60,00 70,00

2 4700149 RONNY OLIVEIRA WALTER LIMA 04/10/1997 77,00 60,00 68,50

3 44700286 RAFAEL ERONDI MENDES MACHADO 29/07/1994 65,00 70,00 67,50

4 44700241 LUCAS DE OLIVEIRA FREITAS 13/12/1995 65,00 65,00 65,00

5 44700063 DEIVITI FELIPE CAVALHEIRO 11/08/1997 75,00 55,00 65,00

6 44700052 KAWANE ALVES DA SILVA 27/11/1997 64,00 65,00 64,50

7 44700109 JOSIANA MARÇAL LUBER 25/03/1992 62,00 65,00 63,50

8 44700231 PATRICIA PEREIRA 24/09/1997 60,00 65,00 62,50

9 44700142 DERECK MENDES DOS SANTOS 29/12/1998 53,00 60,00 56,50

10 44700233 SANDRA NAIR CHAGAS RIBEIRO 26/12/1966 53,00 55,00 54,00

 SUPERIOR EM EDUCAÇÃO FÍSICA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700336 PATRICK MENDES CALDAS 27/03/1998 75,00 60,00 67,50

2 44700196 JONATHAN WILER OVITSKI TEIXEIRA 10/06/1992 71,00 60,00 65,50

3 44700420 LEONILDA RODRIGUES ANTUNES 22/12/1995 64,00 65,00 64,50

4 44700589 DANIEL LIBER SANTOS 18/02/1995 69,00 60,00 64,50

5 44700321 TAINI VOELTZ DA SILVA 29/11/1995 56,00 70,00 63,00

6 44700273 RODRIGO KINCELER LIBER 13/02/1996 64,00 60,00 62,00

7 44700067 CHAIANE CORREIA DE LIMA 16/01/1989 61,00 60,00 60,50

8 44700249 JENIFER PIRES MACHADO 02/04/1995 52,00 65,00 58,50

9 44700275 DIOVANA DO BELÉM LOURENÇO DE PAULA 14/11/1996 50,00 60,00 55,00

 SUPERIOR EM ENFERMAGEM:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700071 VANESSA TEREZINHA OLIVEIRA 15/07/1996 55,00 80,00 67,50

2 44700611 LUANY KAMILA SKODOSKI NOVAKOWSKI 30/05/1990 68,00 65,00 66,50

3 44700161 CASSIANE APARECIDA PAINTNER 15/10/1997 63,00 65,00 64,00

4 44700121 PATRICK DE OLIVEIRA 09/05/1997 65,00 60,00 62,50

5 44700362 TAMIRIS TIBES RESSAI 13/05/1996 52,00 70,00 61,00

6 44700294 THAYS OLIVEIRA DO AMARAL 21/04/1992 59,00 60,00 59,50

  SUPERIOR EM ENGENHARIA CIVIL:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700152 PATRICIA ELAINE FRIEDRICH DE RAMOS 22/10/1996 88,00 80,00 84,00

2 44700348 ALAN CARLO TABORDA RIBAS 03/03/1993 85,00 75,00 80,00

3 44700406 CÍNTHIA GONÇALVES VALENGA 11/07/1996 75,00 75,00 75,00

4 44700003 BIANCA CRISTINA DE LIMA 13/12/1994 71,00 75,00 73,00

5 44700006 JULIANO LIBER DE OLIVEIRA 07/03/1994 75,00 65,00 70,00

6 44700085 MIRIAM KOSTIUK DE SANTANA 28/03/1994 69,00 70,00 69,50

7 44700311 LUCAS ZIELINSKI 13/12/1993 61,00 65,00 63,00

8 44700584 ANA LAURA CAMARGO PEREIRA 20/11/1997 58,00 60,00 59,00

 SUPERIOR EM FARMÁCIA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700049 ANDERSON RICARDO FERREIRA DE LIMA 25/12/1995 81,00 60,00 70,50

2 44700219 MARIANA FABRICIO 09/11/1996 72,00 60,00 66,00

3 44700532 ISABEL RODRIGUES DA SILVA 07/05/1996 68,00 60,00 64,00

 SUPERIOR EM FÍSICA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700612 ELAINE VANESSA KINCELER 13/12/1993 72,00 65,00 68,50

 SUPERIOR EM FISIOTERAPIA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700025 ISABELLE DA ROSA FRANÇA 13/05/1997 68,00 70,00 69,00

2 44700016 JULIANA APARECIDA FERREIRA DE CAMARGO 02/11/1994 72,00 65,00 68,50

3 44700279 REGIANE DE FÁTIMA DELLÊ 26/03/1992 63,00 65,00 64,00

4 44700156 MARIZELE RIBAS PIONOSKI 12/03/1995 52,00 60,00 56,00

5 44700030 VINICE SANTOS DE SOUZA 03/04/1995 52,00 55,00 53,50

 SUPERIOR EM GEOGRAFIA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700211 WALTER MACEDO 10/02/1992 88,00 60,00 74,00

2 44700258 ROZELENE DO BELEM SZUMILO 02/01/1991 72,00 60,00 66,00

3 44700126 CRISTHINE FABIOLA DE RAMOS 23/01/1994 57,00 65,00 61,00

 SUPERIOR EM HISTÓRIA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700086 ALAN HENSCHEL COSTA 05/06/1998 85,00 65,00 75,00

SUPERIOR EM LETRAS:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700092 ANA PAULA CAMARGO FREITAS 10/11/1994 85,00 75,00 80,00

2 44700498 ELIANE ABILIO DOS SANTOS 05/02/1982 69,00 60,00 64,50

 SUPERIOR EM LÍNGUAS ESTRANGEIRAS:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700488 ELAINE APARECIDA CORREA 02/10/1998 61,00 60,00 60,50

 SUPERIOR EM MATEMÁTICA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700591 ANA FLÁVIA CALDAS DO PILAR 17/04/1998 83,00 65,00 74,00

2 44700171 CASSIO TADEU CALDAS 07/07/1997 75,00 60,00 67,50

3 44700220 LETICIA MARICIA DE OLIVEIRA 26/06/1997 58,00 70,00 64,00

4 44700028 FERNANDA SOARES DA SILVA 08/02/1995 58,00 60,00 59,00

 SUPERIOR EM MEDICINA VETERINÁRIA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1

44700514 ANGELO ANTONIO MENDES LIMA MACHADO 28/05/1996 58,00
65,00 61,50

2 44700216 JOÃO PAULO LEVINSKE MENDES 20/09/1992 60,00 60,00 60,00

    SUPERIOR EM NUTRIÇÃO:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700431 PALOMA ROCHA MACHADO 15/05/1997 64,00 60,00 62,00

 SUPERIOR EM PEDAGOGIA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700226 CELENITA FERREIRA MARCONDES 26/12/1993 72,00 75,00 73,50

2 44700194 SILVIA HELENA CASTRO SIONI 02/06/1978 66,00 65,00 65,50

3 44700352 DANIANE DE CAMARGO MORAES 22/04/1997 65,00 65,00 65,00

4 44700125 MARIA HELOISA PROENÇA MENDES 27/03/1997 70,00 60,00 65,00

5 44700247 MARCIA DE FÁTIMA DA SILVA 26/03/1991 63,00 65,00 64,00

6 44700020 ROSILENE DE FATIMA OLIVEIRA 09/11/1981 64,00 60,00 62,00

7 44700124 ANGELITA LUCAS 05/07/1998 68,00 55,00 61,50

8 44700483 ISABELLE MARIA OLIVEIRA DE DEUS 12/01/1995 60,00 60,00 60,00

9 44700215 DANIELE APARECIDA FERREIRA 12/04/1994 57,00 60,00 58,50

10 44700106 ANA CLAUDIA KINCELER 02/11/1977 52,00 60,00 56,00

11 44700198 EDILAINE DO BELEM MONTEIRO 14/06/1988 57,00 55,00 56,00

12 44700268 AMANDA KLUGGER PRESTES 07/02/1998 51,00 60,00 55,50

13 44700396 JEAN HENRIQUE COSTA DELLE 11/01/1996 52,00 55,00 53,50

 SUPERIOR EM PSICOLOGIA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700035 MARISSE FERREIRA GOMES 17/09/1993 75,00 75,00 75,00

2 44700590 BÁRBARA TAYNÁ ZEGLAN SANTOS 02/04/1996 70,00 60,00 65,00

3 44700368 ELIZIANA DO BELEM ALVES BOEIRA DE LIMA 02/02/1995 63,00 60,00 61,50

4 44700205 JAINE ANDRESSA DOS SANTOS LIMA 08/09/1993 57,00 60,00 58,50

5 44700372 GABRIELA DE OLIVEIRA 02/12/1996 62,00 55,00 58,50

6 44700047 CLARIANE NUNES 03/03/1983 56,00 60,00 58,00

7 44700529 LUANA AMANDA DO NASCIMENTO 31/10/1996 54,00 60,00 57,00

 SUPERIOR EM PUBLICIDADE E PROPAGANDA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700131 DAYANNE APARECIDA LIMA BAITEL 16/09/1996 60,00 75,00 67,50

2 44700397 NICOLAS EDUARDO VICENTE 25/07/1995 69,00 55,00 62,00

 SUPERIOR EM RECURSOS HUMANOS:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700426 DANIELI PEREIRA 15/03/1995 58,00 75,00 66,50

2 44700274 ANDERSON PIONOSKI 05/04/1983 68,00 60,00 64,00

SUPERIOR EM SERVIÇO SOCIAL:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700552 DIENIFER CRISTINA BERNARDINO 26/10/1997 69,00 60,00 64,50

2 44700562 MEURI GONÇALVES DE MACEDO 14/02/1986 67,00 60,00 63,50

 SUPERIOR EM SECRETARIADO EXECUTIVO:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700479 SANDRIELI DOS ANJOS DALCURTIVO 29/08/1994 65,00 65,00 65,00

 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700185 KARINE DAIANA RIETMANN 10/03/1996 55,00 65,00 60,00

 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700569 MILENA ANTUNES DE OLIVEIRA 14/12/1998 67,00 50,00 58,50

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700172 LEIDIANE ESPERANÇA 09/02/1992 66,00 60,00 63,00

2 44700349 CARMEM JOICER SCHWAB 07/11/1982 66,00 60,00 63,00

 TÉCNICO EM INFORMÁTICA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700496 CELSO GUILHERME VARGAS GARIBA 02/09/1995 76,00 60,00 68,00

2 44700129 GUILHERME HENRIQUE PASQUALIN ALGERI 04/07/1996 67,00 55,00 61,00

 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL DA PROVA

DISCURSIVA
NOTA FINAL

1 44700606 EMERSON FERREIRA DE ALMEIDA 10/03/1988 74,00 55,00 64,50

Pinhão, 26 de abril de 2016

DIRCEU JOSÉ DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL